

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่
ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก ถึง เชื้อขุนด่านปราการชล ระหว่าง กม.2+900 ถึง กม.5+000 ปริมาณงาน

2. 40,580 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพฯ) / กรมทางหลวง
3. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก ถึง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
เชื้อขุนด่านปราการชล ระหว่าง กม.2+900 ถึง กม.5+000 ปริมาณงาน 40,580 SQ.M.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,999,929.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมบูรณ์ ขารี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.13.2
7.2 สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ กรรมการกำหนดราคากลาง ชก.ทล. 13
7.3 บวรนนท์ ทรงชน กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.13
7.4 คมวรรณ สุนธิบรรยง กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.13
7.5 สมพร ฤทธิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล. 13
7.6 เนตรชนก ขวัญแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สมบูรณ์ ขารี

09 เมษายน 2567 17:37:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก ถึง เขื่อนขุนด่านปราการชล ระหว่าง

กม.2+900 ถึง กม.5+000 ปริมาณงาน 40,580 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING 7 CM. THICK (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.) (AC 60/70)	ตร.ม.	40,580.000	267.62	10,860,019.60	1.3236	354.22	14,374,321.94
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,610.000	251.24	468,896.40	1.3236	385.48	620,631.27
3	3. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,759.50	3,759.50	1.3236	4,976.07	4,976.07
							รวมราคากลาง	14,999,929.28

สมบูรณ์ ชารี

09 เมษายน 2567 17:37:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก ถึง เขื่อนขุนด่านปราการชล ระหว่าง กม.2+900 ถึง กม.5+000 ปริมาณงาน 40,580 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์
(สมพร ฤทธิโรจน์)
กรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนิตบรียง
(คมวรรณ สุนิตบรียง)
กรมการกำหนดราคากลาง